

Erik Sørensen & Søn ApS

Nørrebred 206
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Jan Agerskov Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Erik Sørensen & Søn ApS

Nørrebred 206

2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 43620057

CVR-nr: 10766346

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 371.306.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.154.646 og en egenkapital på kr. 10.734.986.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.160	-23.176
Resultat af ordinær primær drift		-34.160	-23.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		892.291	796.173
Andre finansielle indtægter		209.304	878.062
Øvrige finansielle omkostninger		-728.819	-617.470
Ordinært resultat før skat		338.616	1.033.589
Skat af årets resultat		32.690	-182.078
Årets resultat		371.306	851.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		371.306	851.511
I alt		371.306	851.511

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.153.527	7.069.901
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.153.527	7.069.901
Anlægsaktiver i alt		7.153.527	7.069.901
Udskudte skatteaktiver		32.690	0
Tilgodehavende skat		243.811	0
Andre tilgodehavender		64.520	68.768
Tilgodehavender i alt		341.021	68.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.619.374	5.981.247
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.619.374	5.981.247
Likvide beholdninger		40.724	410.140
Omsætningsaktiver i alt		6.001.119	6.460.155
Aktiver i alt		13.154.646	13.530.056

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.609.986	10.238.680
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		10.734.986	10.363.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.404.660	2.877.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.404.660	2.877.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	274.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	289.249
Gældsforpligtelser i alt		2.419.660	3.166.376
Passiver i alt		13.154.646	13.530.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.238.680	0	10.363.680
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		371.306	0	371.306
Egenkapital, ultimo	125.000	10.609.986	0	10.734.986